

项目编号:2025-10-31

旬阳市营养健康文化公园建设项目

竞争性磋商文件

采购单位：旬阳市疾病预防控制中心（市卫生监督所）

代理机构：兴意项目管理有限公司

日期：2025 年 10 月 31 日

目 录

第一章 磋商公告

第二章 磋商须知

第三章 合同条款

第四章 采购内容及技术要求

第五章 响应文件基本格式

第一章 磋商公告

项目概况

旬阳市营养健康文化公园建设项目采购项目的潜在供应商应在兴意项目管理有限公司获取采购文件，并于 2025 年 11 月 13 日 14 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：2025-10-31

项目名称：旬阳市营养健康文化公园建设项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：300,000.00 元

采购需求：

合同包 1(旬阳市营养健康文化公园建设项目)：

合同包预算金额：300,000.00 元

合同包最高限价：299,870.80 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、参数 及要求	品目预算 (元)
1-1	其他建筑工程	300000	1(批)	详见采购文件	300,000.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：30 日历天

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包 1(旬阳市营养健康文化公园建设项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

本项目专门面向小微企业。

3.本项目的特定资格要求：

合同包 1(旬阳市营养健康文化公园建设项目)特定资格要求如下:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力, 提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证或登载有统一社会信用代码的营业执照 (或《事业单位法人证书》或其他合法组织登记证书、自然人只须提交身份证) ;
- (2) 法定代表人委托授权书 (后附法定代表人、被授权人身份证复印件) 及被授权人身份证原件 (法定代表人直接投标时, 只提供本人身份证原件及复印件) ;
- (3) 财务状况报告: 提供 2022 年至今至少一年的财务审计报告 (成立时间至提交响应文件截止时间不足 1 年的可提供成立后任意时段的资产负债表) 或其基本存款账户开户银行出具的资信证明;
- (4) 税收缴纳证明: 提供 2024 年 10 月至今已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明 (任意税种), 依法免税的单位应提供相关证明材料;
- (5) 供应商通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关主体无失信记录 (网站查询的截图, 加盖企业公章) ;
- (6) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;
- (7) 本项目不接受联合体投标;
- (8) 本项目专门面向小微企业采购, 提供中小企业声明函。

三、获取采购文件

时间: 2025 年 11 月 03 日至 2025 年 11 月 07 日, 每天上午 08:00:00 至 12:00:00, 下午 12:00:00 至 17:00:00 (北京时间)

途径: 兴意项目管理有限公司

方式: 现场获取

售价: 0 元

四、响应文件提交

截止时间: 2025 年 11 月 13 日 14 时 30 分 00 秒 (北京时间)

地点: 旬阳市城关镇育才路 18 号旬阳市疾病预防控制中心 (市卫生监督所) 七楼会议室

五、开启

时间：2025 年 11 月 13 日 14 时 30 分 00 秒（北京时间）

地点：旬阳市城关镇育才路 18 号旬阳市疾病预防控制中心（市卫生监督所）七楼会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1、供应商须在磋商文件发售时间内携带法人授权书及营业执照（复印件加盖公章）在兴意项目管理有限公司获取磋商文件；或将盖章扫描件（备注联系人及电话）发送至邮箱 1758260619@qq.com，并联系代理机构审核无误后获取采购文件。

2、依据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》的有关规定，落实政府采购政策。

- 1)《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）；
- 2)《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）；
- 3)《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23 号）；
- 4)《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）；
- 5)《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18 号）；
- 6)《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）；
- 7)《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15 号）；
- 8)关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46 号）；
- 9)财政部关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知（财库〔2022〕19 号）；
- 10)其他需要落实的政府采购政策。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：旬阳市疾病预防控制中心

地址：旬阳县城关镇健康路 29 号

联系方式：18700550138

2. 采购代理机构信息

名称：兴意项目管理有限公司

地址：安康市安康大道兴科明珠西门 36 号楼 15 号商铺

联系方式：15709157772

3. 项目联系方式

项目联系人：唐女士

电话：15709157772

兴意项目管理有限公司

2025 年 11 月 02 日

投标需注意：

因机构改革，旬阳市疾病预防控制中心与旬阳市卫生监督所合并，故本项目采购单位为“旬阳市疾病预防控制中心（市卫生监督所）”。在陕西省政府采购网办理入库时单位名称为“旬阳市疾病预防控制中心”，系统原因无法修改，在此明确本项目采购单位为“旬阳市疾病预防控制中心（市卫生监督所）”。

第二章 磋商须知

一、总 则

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》《财库（2014）214 号》文件及省市现行有关法律法规执行。

1. 采购人、采购代理机构

1.1 采 购 人：旬阳市疾病预防控制中心（市卫生监督所）

1.2 采购代理机构：兴意项目管理有限公司

2. 合格的投标人

2.1 合格的投标人

2.1.1 依照《中华人民共和国公司法》注册、具有法人资格、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求具备的条件、并具备国家规定的相关该行业必备资质，有能力提供本次磋商采购工程和服务的单位。

2.1.2 资质要求

（1）具有独立承担民事责任的能力，提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证或登载有统一社会信用代码的营业执照（或《事业单位法人证书》或其他合法组织登记证书、自然人只须提交身份证）；

（2）法定代表人授权委托书（后附法定代表人、被授权人身份证复印件）及被授权人身份证原件（法定代表人直接投标时，只提供本人身份证原件及复印件）；

（3）财务状况报告：提供 2022 年至今至少一年的财务审计报告（成立时间至提交响应文件截止时间不足 1 年的可提供成立后任意时段的资产负债表）或其基本存款账户开户银行出具的资信证明；

（4）税收缴纳证明：提供 2024 年 10 月至今已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明（任意税种），依法免税的单位应提供相关证明材料；

（5）供应商通过“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 查询相关主体无失信记录（网站查询的截图，加盖企业公章）；

（6）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（7）本项目不接受联合体投标；

(8) 本项目专门面向小微企业采购，提供中小企业声明函。

2.1.3 供应商须从采购代理机构获取磋商文件并登记备案，未从采购代理机构获取磋商文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加磋商。

2.1.4 本项目不接受联合体磋商。

2.2 合格的工程

2.2.1 工程项目建设依据：资料齐全，可满足施工需要。

2.2.2 工程范围及工期、质量要求

2.2.2.1 工程范围：详见工程量清单

2.2.2.2 质量要求：

2.2.2.2.1 质量要求：合格。

本工程的工程质量应符合国家工程质量验收标准合格以上要求，供应商应按现行的国家施工验收规范和质量评定标准和设计图纸、施工说明书、设备说明书、设计变更等技术文件为依据施工。

2.2.2.2.2 如工程质量达不到约定条件的部分，一经发现。可要求供应商返工，直至达到合同约定条件，并由供应商承担返工费用。返工后仍达不到约定条件，应继续返工到约定条件或合格标准。

2.2.2.3 工期：

2.2.2.3.1 本工程按采购人要求施工总工期为30日历天。

2.2.2.3.2 工期延误，如果由于以下原因造成竣工日期推迟延误，经采购人代表确认后，供应商有理由延期完成工程或部分工程，采购人应同供应商协商决定延长竣工时间的期限。

(1) 额外的或附加的工程数量。

(2) 由采购人原因造成的延误、障碍、阻止。

(3) 不可抗力。

(4) 可能会出现，不属供应商的过失或违约造成的。

2.2.2.3.3 非上述原因，供应商不能按合同工期完成，应承担违约责任，并向采购人支付赔偿费。赔偿费按合同约定执行。

采购人可从应向供应商支付的任何金额中扣除此项赔偿费。此赔偿费的支付并不能解除供应商完成工程的责任或合同规定的其它责任。

2.2.2.3.4 工程提前，采购人不支付供应商实际施工工期提前于合同工期的赶工措施费和提前竣工奖。

2.2.3 踏勘现场

2.2.3.1 由供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，采购代理机构、采购人对供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送供应商。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

2.2.3.2 采购人和采购代理机构向供应商提供的有关现场的数据和资料，是现有的能被供应商利用的资料，采购人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、理解和结论均不承担责任。

2.2.3.3 经采购人允许，供应商可为踏勘目的进入项目现场，但供应商不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

3. 磋商费用

供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的费用。

二、磋商文件

4. 磋商文件构成

磋商文件包括下列内容：

第一章 磋商公告；

第二章 磋商须知；

第三章 合同条款；

第四章 采购内容及技术要求；

第四章 采购内容及技术要求

序号	制作内容、规格、材料	数量	单位	备注
一	“营养健康站”房子			
1	房子主体：长 6 米，宽 3 米，高 3 米，立柱 15 cm 镀锌管，4 × 6 cm 镀锌管焊架子，外封铝单板，氟碳液体喷涂	76.91	m ²	
	长包柱：长 3020 mm × 宽 193 mm × 8 块 = 4.6632 m ² ，2 mm 厚，平板			
	3 米长包柱：长 3020 mm × 宽 193 mm × 4 块 = 2.3316 m ² ，2 mm 厚，平板			
	立面 1：长 2721 mm × 宽 1254 mm × 2 块 = 6.8242 m ² ，2 mm 厚，平板			
	立面 2：长 2721 mm × 宽 1254 mm × 2 块 = 6.8242 m ² ，2 mm 厚，平板			
	后立面 1：长 2721 mm × 宽 1074 mm × 2 块 = 5.8448 m ² ，2 mm 厚，平板			
	后立面 2：长 2721 mm × 宽 1228 mm × 3 块 = 10.0242 m ² ，2 mm 厚，平板			
	立面 2：长 2721 mm × 宽 1024 mm × 2 块 = 5.5726 m ² ，2 mm 厚，平板			
	顶面 1：长 1222 mm × 宽 1024 mm × 6 块 = 7.5078 m ² ，2 mm 厚，平板			
	顶面 2：长 1228 mm × 宽 1024 mm × 9 块 = 11.3175 m ² ，2 mm 厚，平板			
	檐口 1：长 1333 mm × 宽 739 mm × 6 块 = 5.9106 m ² ，2 mm 厚，异形板			
	檐口 2：长 1129 mm × 宽 739 mm × 2 块 = 1.6686 m ² ，2 mm 厚，异形板			
	檐口拐角 1：长 2849 mm × 宽 739 mm × 2 块 = 4.2108 m ² ，2 mm 厚，异形板			
	檐口拐角 2：长 2849 mm × 宽 739 mm × 2 块 = 4.2108 m ² ，2 mm 厚，异形板			

2	屋内墙面防撞板	36.96	m ²	
3	蜂窝大板吊顶	15.39	m ²	
4	射灯	6	个	
5	防滑地砖：长 5.7 米，宽 2.7 米（含材料及人工）	15.39	m ²	
6	布线（十二孔插座，六孔插座，16A 插座，118 单开，正泰电表，线条，电箍，电线）	1	项	
7	正泰电表	1	个	
8	栏栅：0.6 米×2.7 米，银灰不锈钢	2	个	
9	健康驿站：0.6 米×0.6 米，无边发光字	4	字	
10	健康旬阳标志：0.65 米×1.08 米，无边发光字	1	个	
11	焊架子：6 米×0.6 米，焊架子	1	项	
二	食品安全与营养健康主题公园			
1	底板：6.3 米×2.31 米，方管焊架子，银灰色复合板	14.55	m ²	
2	中式花格：6.3 米×0.94 米，1.7 高密 PVC 板 UV，雕刻，焊架子	5.92	m ²	
3	山水太极 健康旬阳：95 cm×58 cm，1.5PVC 板 UV 雕刻	1	个	
4	屋檐：6.3 米×0.2 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	1.26	m ²	
5	食品安全与营养健康宣传长廊：1.4×5.3 米，1.5PVC 板 UV 雕刻，加晶片	7.42	m ²	
6	文化砖：6.3 米×0.66 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	4.16	m ²	
三	“营养健康”文化长廊			
1	底板：24.8 米×2.06 米，方管焊架子，银灰色复合板	51.09	m ²	
2	中式花格：24.8 米×0.39 米，1.7 高密 PVC 板 UV，雕刻，焊架子	9.67	m ²	
3	普及营养健康知识 畅享品质健康生活：70 cm×28 cm，1.5PVC 板 UV 雕刻	16	字	

4	屋檐：26.8 米×0.2 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	5.36	m ²	
5	营养健康文化长廊：0.89 米×1.43 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	1.27	m ²	
6	内容：2.2 米×1.2 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	10	块	
7	文化砖：24.8 米×0.4 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	9.92	m ²	
四	“食品安全”及“健康卫生”文化长廊			
1	底板：24.8 米×2.31 米，方管焊架子，银灰色复合板	57.29	m ²	
2	中式花格：24.8 米×0.39 米，1.7 高密 PVC 板 UV，雕刻，焊架子	9.67	m ²	
3	倡导健康生活方式 提升健康素养水平：70 cm×28 cm，1.5PVC 板 UV 雕刻	16	字	
4	屋檐：26.8 米×0.2 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	5.36	m ²	
5	营养健康文化长廊：0.89 米×1.43 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	1.27	m ²	
6	健康与卫生文化长廊：0.89 米×1.43 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	1.27	m ²	
7	内容：2.4 米×1.2 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	9	块	
8	文化砖：24.8 米×0.66 米，1.5PVC 板 UV 雕刻	16.37	m ²	
五	祝尔慷大道牌子			
1	健康四大基石：含 30 公分底座，总高 1.8 米，2 是最宽的 1.85 米，其他部分宽度 1.1-1.6 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
2	三减三健 迈向健康：宽 4.5 米，总高 1.9 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
3	食品安全与营养健康宣传长廊：2.8×1.359 米，双面，镀锌钢板烤漆	1	个	
4	祝尔慷大道小铁艺牌子：1.2×2 米，单面，镀锌钢板烤漆（合理膳食，戒烟限酒，勤洗澡 常洗手 早晚刷牙，健康生活小常识，关注血糖变化，向健康迈进，健康生活应该怎么样，营养均衡小常识，健康生活顺口溜，健康生活从健康饮食开始，三减三健 迈向健康）	11	个	

5	祝尔慷大道小铁艺牌子：1.5×2 米，单面，镀锌钢板烤漆（健康要加油，饮食要减油，运动与健康）	3	个	
6	平日多运动 远离亚健康：0.98×1.5 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
7	生活质量高 长寿又健康：1.04×1.5 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
8	生、熟食品要分开存放和加工：1.22×1.6 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
9	保持良好心理状态：1.5×1.67 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
10	中国居民平衡膳食餐盘：1.5×1.67 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
11	静以修心 动以修身：1.5×1.08 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
12	管住嘴 迈开腿 健康生活长伴随：1.5×1.08 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
六	滨河公园牌子			
1	科学健身 核心信息：1.9×4.35 米，双面，镀锌钢板烤漆	1	个	
2	我运动 我健康 我快乐：1.9×4.48 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
3	生命在于运动 运动源于健康：1.5×2.95 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
4	健身小知识：1.29×1.5 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
5	生命不息 运动不止：0.75×1.5 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
6	健康四大基石：1.65×1.5 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
7	居民体重管理核心知识：1.25×1.5 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	
8	寡言以养气 寡虑以养神 寡欲以养精：0.9×1.5 米，单面，镀锌钢板烤漆	1	个	

9	滨河公园栏杆标语：2 米×0.9 米，1.8 cm 高密 PVC 板 UV 雕刻	92	个	
七	健康转盘：1.4 米×0.7 米，铁艺（BMI 身高体重大转盘，每日万步活动量计算盘，生活方式患慢性病风险计算盘，运动强度计算盘）	4	个	
八	膳食宝塔：1.8 米×0.76 米，厚度 20 公分，铁艺	1	个	
九	健康驿站简介：50 cm×70 cm，户外写真，KT 板	1	块	
十	健康驿站安装制度	1	项	
